РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 31.10.2016_________ № 261
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение
№ 2 к постановлению Региональной
службы по тарифам и ценам Камчат
ского края от 12.11.2015 г. № 256 «Об
утверждении тарифов на тепловую
энергию, поставляемую ООО
«КамТэк» потребителям Раздольнен-
ского сельского поселения Елизовско
го района, на 2016 -2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере тепло
снабжения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №
424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и це
нам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тари
фам и ценам Камчатского края от 31.10.2016 № 33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от 12.11.2015 г. № 256 «Об утверждении та
рифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «КамТэк» потребителям Раз-
до льненского сельского поселения Елизовского района, на 2016 -2018 годы»
изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему поста
новлению.

2 . Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования

Руководитель

Приложение
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 31.10.2016 № 261

«Приложение № 2
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 12.11.2015 № 256

Экономически обоснованные тарифы на тепловую энергию поставляемую
ООО «КамТэк» потребителям Раздольненского сельского поселения

_______________Елизовского района, на 2016 - 2018 годы_____________

№
п/п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру

ем
ой

ор

га
ни

за
ци

и

Вид тарифа Год
(период) Вода

Отборный пар давлением

Ос
тр

ый

и
ре

ду
ци

ро

ва
нн

ый

па
р

от
1,2
ДО
2,5
кг/с
м2

от 2,5
до
7,0

кг/см
2

от 7,0
до
13,0

кг/см
2

свы
ше
13,0

кг/см
2

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подклю
чения

1.1

ОО
О

«К
ам

Тэ
к»

одноставочный руб./Гкал

2016

1.2 01.01.2016-
30.06.2016 9380,00

1.3 01.07.2016-
31.12.2016 9921,64

1.4 2017

1.5
01.01.2017-
30.06.2017 9921,64

1.6
01.07.2017-
31.12.2017 10821,60

1.7 2018

1.8
01.01.2018-
30.06.2018 10821,60

1.9
01.07.2018 -
31.12.2018 10035,62

двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую энер

гию, руб./Гкал
ставка за содержание теп

ловой мощности,
тыс.руб./Гкал/ч в мес.

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
1.10

одноставочный руб./Гкал

2016
1.11 01.01.2016-

30.06.2016 11068,40

1.12 01.07.2016-
31.12.2016 11707,54

1.13 2017

1.14
01.01.2017-
30.06.2017 11707,54

1.15
01.07.2017-
31.12.2017 12769,49

1.16 2018

1.17
01.01.2018-
30.06.2018 12769,49

1.18
01.07.2017-
31.12.2017 11842,03

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую энер
гию, руб./Гкал

ставка за содержание теп
ловой мощности,

тыс.руб./Гкал/ч в мес.
2. Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного преобразования

на тепловых пунктах, эксплуатируемых теплоснабжающей организацией
одноставочный руб./Гкал

двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую энер
гию, руб./Г кал

ставка за содержание теп
ловой мощности,
тыс.руб./Гкал/ч в мес.

Население (тарифы указываются с учетом НДС' *
одноставочный
руб./Г кал

двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал

ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс.руб./Г кал/ч в мес.

3. Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых
пунктах), эксплуатируемых теплоснабжающей организацией

одноставочный
руб./Гкал

двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал

ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс.руб./Г кал/ч в мес.

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный
руб./Гкал

двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал
ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс.руб./Гкал/ч в мес.

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Феде
рации (часть вторая)

».